EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

RoeRTOJ.IGUaEz 
PÇ4ES1,tNTt 

HONORABLE COKEJO D€LERNÍrE 

Corresp. Expte.-D-00229 /98.- H.C.D.- 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el po de la suma de $ 
7.533,28.-(PESOS SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES CON 
VEINTIOCHO CENTAVOS), a favor de los agentes detallados tn el anexo 
1 adjunto a la presente, que realizó guardias médicas en el mes de noviembre 
de 1997 conforme se detalla, en concepto de: 

Guardias médicas 

Artículo-20:-Impútese el Importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al